
MUNICIPIO DE VILLA DE ARISTA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
06/feb./2020

 Del 01/ene./2020 al 31/ene./2020
04:10 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $6,214,977.83 $19,676,858.67 $1,014,173.40$18,662,685.27 $7,229,151.23

   ACTIVO CIRCULANTE $6,214,977.83 $2,440,299.41 $1,010,593.40$1,429,706.01 $7,225,571.23

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $2,470,107.68 $2,440,200.31 $1,010,593.40$1,429,606.91 $3,480,701.08

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $3,744,870.15 $99.10 $0.00$99.10 $3,744,870.15

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $17,236,559.26 $3,580.00$17,232,979.26 $3,580.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $10,957,873.92 $0.00$10,957,873.92 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $4,901,511.11 $3,580.00$4,897,931.11 $3,580.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $10,000.00 $0.00$10,000.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $1,367,174.23 $0.00$1,367,174.23 $0.00

SINDICO MUNICIPAL REGIDOR DE HACIENDA

LIC. JESE URIEL ALVAREZ VIERA L.A.G. PAULINA RODRIGUEZ ROSALES

TESORERO
PRESIDENTE MUNICIPAL

ING. MOISES AURELIO ARRIAGA TOVAR L.A. CARLOS LUIS CRUZ VIERA

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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